平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

売上高、営業利益及び経常利益につきましては、平成23年3月11日に発生した東日本大震災の影響により、東北地方を中
心に東日本の一部施設、店舗が営業休止、営業時間の制限などを余儀なくされました。現在は、おおむね復旧しておりま
すが、なお、メルパルク仙台が営業休止をしているほか、一部店舗で営業時間やサービス提供の制限を行っております。
また、婚礼・宴会・宿泊にキャンセル・延期の影響を受けたことにより、業績予想を修正いたします。

当期純利益については、上記理由及び資産の収益性の低下による減損損失335百万円などにより、業績予想を修正いた
します。

（注）本資料に記載しております業績予想等につきましては、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断す
る一定の前提に基づいたものであり、実際の業績等は今後の様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 ワタベウェディング株式会社

代表者 代表取締役社長 渡部 秀敏

（コード番号 4696）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 花房 伸晃

（TEL 075-352-4111）

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生しました東日本大震災の影響及び最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月29日
に公表いたしました平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）の通期連結業績予想を下記の
通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,100 2,000 1,900 700 70.64

今回修正予想(B) 50,500 1,380 1,340 170 17.16

増減額(B-A) △2,600 △620 △560 △530

増減率(%) △4.9 △31.0 △29.5 △75.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

52,082 1,772 1,892 773 78.03